P20 e P30 – PROFESSOR (20 HORAS e 30 HORAS)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A A B D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C B B D C A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B D A B A C D B

P20 e P30 – PROFESSOR (20 HORAS e 30 HORAS)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A A B D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C B B D C A Anulada D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A A B A C D B

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
ERRATA AO EDITAL Nº 015/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

ERRATA AO EDITAL 015/2024

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, constituída por meio da Portaria 057/2024,
de 22 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, e, considerando as disposições contidas no subitem 22.4 do Edital de Concurso Público
n° 001/2023, resolve tornar público a seguinte

E R R A T A

1. No gabarito definitivo exclusivamente para PROFESSOR (20 horas e 30 horas), no item 1 do Edital 014/2024, de 16 de maio de 2024, onde se lê:

leia-se:

2. Mantêm-se inalteradas as demais informações constantes do Edital 015/2024, de 16 de maio de 2024, não expressamente modificadas por este
Edital.

Iguaraçu/PR, 17 de maio de 2024

MIRIAM ESTER RIPOLI DOS REIS
Presidente da Comissão do Concurso
Portaria 057/2024

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:1E7DEFF5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 21/05/2024. Edição 3027
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/05/2024, 10:04 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1E7DEFF5/03AFcWeA4qT4fhcrEwDm7tjCIjFL5LEVnzVEZAkpPTUOT98rJzvp4K3NpwSHYhBT… 1/1